

レジメン名称	1サイクル(日)	薬品名	投与量	投与日	備考
パクリタキセル(PTX)	21	パクリタキセル	180	mg/m ² day1	
ドセタキセル(DTX)	21	ドセタキセル	60~70	mg/m ² day1	
パクリタキセル+カルボプラチン(TC)	21	パクリタキセル	180	mg/m ² day1	
(PTX+CBDCA)		カルボプラチン	AUC6	day1	
ドセタキセル+カルボプラチン(DC)	21	ドセタキセル	60~70	mg/m ² day1	
(DTX+CBDCA)		カルボプラチン	AUC5	day1	
シスプラチン(CDDP)	7	シスプラチン	12.5	mg/m ² day1	
ドキシル(リポソーム ドキソルピシン:PLD)	28	ドキシル	50	mg/m ² day1	
dose denseパクリタキセル+カルボプラチン(ddTC)	21~28	パクリタキセル	80	mg/m ² day1,8,15	
(dd PTX+CBDCA)		カルボプラチン	AUC6	day1	
ハイカムチン(ノギテカン:NGT or TPT)	21~28	ハイカムチン	1.2~1.5	mg/m ² day1-5	
ゲムシタピン(GEM)	21~28	ゲムシタピン	1,000	mg/m ² day1,8,(15)	
アクブラ(ネダブラチン:NDP)	28	アクブラ	70~100	mg/m ² day1,8,15	
イリノテカン(CPT-11)	28	イリノテカン	100	mg/m ² day1,8,15	
BEP	21	ブレオ	20mg/m ² or 30mg/body	day2,9,16	
(ブレオマイシン+エトポシド+シスプラチン		エトポシド	100	mg/m ² day1-5	
:BLM+ETP+CDDP)		シスプラチン	20	mg/m ² day1-5	
パクリタキセル+アクブラ(TN)	21~28	パクリタキセル	180	mg/m ² day1	
(パクリタキセル+ネダブラチン:PTX+NDP)		アクブラ	70	mg/m ² day1	
ドキシル+カルボプラチン	28	ドキシル	30~40	mg/m ² day1	
(リポソーム ドキソルピシン+カルボプラチン:PLD+CBDCA)		カルボプラチン	AUC5	day1	
ベバシズマブ(Bev)	21	ベバシズマブBS	15	mg/kg day1	
ベバシズマブ+weekly PTX	21	ベバシズマブBS	15	mg/kg day1	
		パクリタキセル	80	mg/m ² day1,8,15	
ベバシズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン	21	ベバシズマブBS	15	mg/kg day1	6サイクル後、ベバシズマブ維持療法へ
(Bev+PTX+CBDCA:Bev+TC)		パクリタキセル	180	mg/m ² day1	
		カルボプラチン	AUC6	day1	
ベバシズマブ+ドキシル	28	ベバシズマブBS	15	mg/kg day1	4~6サイクル後、ベバシズマブ維持療法へ
(ベバシズマブ+リポソーム ドキソルピシン:Bev+PLD)		ドキシル	40	mg/m ² day1	
ベバシズマブ+イリノテカン(Bev+CPT-11)	備考参照	ベバシズマブBS	15	mg/kg day1	3週間毎
		イリノテカン	100	mg/m ² day1,8,15	3投1休
ベバシズマブ+パクリタキセル+アクブラ	21	ベバシズマブBS	15	mg/kg day1	
(ベバシズマブ+パクリタキセル+ネダブラチン:Bev+TN)		パクリタキセル	180	mg/m ² day1	
		アクブラ	70	mg/m ² day1	
ベバシズマブ+ドセタキセル+カルボプラチン	21	アバスタチン	15	mg/kg day1	
(Bev+DTX+CBDCA)		ドセタキセル	60-70	mg/m ² day1	
		カルボプラチン	AUC5	day1	
ゼジューラ(ニラバリブ)		ゼジューラ	1日1回 ニラバリブとして200mgを経口投与. 初回投与前の体重が77kg以上かつ血小板数が150,000/ μ L以上の成人には ニラバリブとして300mgを経口投与.患者の状態により適宜減量.	連日	
リムバーザ(オラバリブ)		リムバーザ	1日2回 オラバリブとして300mgを経口投与.患者の状態により適宜減量.	連日	
メキニスト(トラメチニブ)		メキニスト	1日1回 トラメチニブとして2mgを空腹時に経口投与.患者の状態により適宜減量.	連日	